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Misyonumuz

Her kararda güvenliği, konforu ve güven duygusunu merkeze alarak; 
gerçekten çocuk odaklı ve aile katılımını esas alan cerrahi bakım sunmak

Klinik mükemmeliyeti yenilikle birleştirerek, kanıta dayalı ve teknoloji destekli 
cerrahi uygulamalarla üstün sonuçlar elde etmek

Uzmanlık, koordinasyon ve sürekliliğin kaliteli bakımın temelini oluşturduğu, 
tam entegre multidisipliner bir modelle hizmet vermek

Gelecek Nesiller İçin Cerrahide Mükemmeliyet
✓ Çocuklar, erişkin yaklaşımlarından farklı olarak, özel cerrahi uzmanlık 

gerektirir
✓ Erken ve doğru müdahale, yaşam boyu sonuçları belirler
✓ Neonatal ve konjenital vakalar, ileri düzey altyapı gerektirir
✓ Aileler güvenlik, şeffaflık ve güven bekler

1- Misyonumuz



✓ Özofagus Atrezisi ve Trakeoözofageal Fistül
✓ Diyafram Hernileri (CDH, Eventrasyon)
✓ Duodenal, Jejunal ve İleal Atreziler
✓ Malrotasyon ve Midgut Volvulusu
✓ Hirschsprung Hastalığı
✓ Anorektal Malformasyonlar
✓ Omfalosel ve Gastroşizis
✓ Mekonyum İleusu

2- Neonatal ve Konjenital Cerrahi

Neonatal ve konjenital cerrahi, uzmanlaşmış deneyim ile erken 
ve hassas müdahale gerektirir. Ekibimiz, yaşamın en erken 
döneminden itibaren güvenli tedavi ve en iyi uzun dönem 
sonuçları sağlamak amacıyla kapsamlı cerrahi bakım sunar.



✓ Akut ve komplike apandisit
✓ Gastroözofageal reflü cerrahisi
✓ İnce ve kalın bağırsak obstrüksiyonları
✓ İnvajinasyon
✓ Meckel divertikülü
✓ Safra yolları ve karaciğer hastalıkları
✓ İnflamatuvar bağırsak hastalıkları

3- Gastrointestinal Sistem Cerrahisi

Pediatrik gastrointestinal cerrahi, acil vakalardan karmaşık kronik hastalıklara 
kadar geniş bir hastalık yelpazesini kapsar. Yaklaşımımız, sağlıklı 
gastrointestinal fonksiyonun yeniden kazandırılması ve sürdürülmesi 
amacıyla cerrahi hassasiyeti kapsamlı bakım ile birleştirir.



✓ Laparoskopik apendektomi
✓ Laparoskopik piloromiyotomi
✓ Laparoskopik fundoplikasyon
✓ Laparoskopik inguinal herni onarımı
✓ Özofagus atrezisinin torakoskopik onarımı
✓ Torakoskopik akciğer ve mediasten cerrahisi
✓ Laparoskopik splenektomi

4. Minimal İnvaziv Cerrahi

Minimal invaziv cerrahi, pediatrik hastalarda cerrahi travmayı azaltırken 
iyileşme sürecini hızlandırmada temel bir rol oynar. İleri laparoskopik ve 
torakoskopik teknikler kullanılarak, daha hızlı iyileşme ve artmış hasta 
konforu ile hassas cerrahi girişimler gerçekleştirilir.



✓ İnmemiş testis (açık ve laparoskopik)
✓ Hipospadias ve epispadias cerrahisi
✓ Vezikoüreteral reflü
✓ Üreteropelvik bileşke darlığı (piyeloplasti)
✓ Üreterovezikal bileşke darlığı
✓ Posterior üretral valv
✓ Nörojen mesane cerrahisi

5. Çocuk Ürolojisi

Pediatrik üroloji, üriner sistemin hem anatomik bütünlüğünü hem de 
fonksiyonel dengesini yeniden sağlamaya odaklanır. Cerrahi yaklaşımımız; 
böbrek fonksiyonunu korumayı, normal gelişimi desteklemeyi ve zamanında, 
hassas müdahalelerle yaşam kalitesini artırmayı amaçlar.



✓ Nöroblastom
✓ Wilms Tümörü (Nefroblastom)
✓ Hepatoblastom
✓ Germ Hücreli Tümörler
✓ Yumuşak Doku Sarkomları
✓ Multidisipliner onkolojik yaklaşım

6. Onkolojik Cerrahi

Pediatrik onkolojik cerrahi, titiz bir planlama ve birçok branş arasında yakın 
iş birliği gerektirir. Ekibimiz; sağkalım, güvenlik ve uzun dönem sonuçlara 
odaklanan kapsamlı ve multidisipliner bir tedavi stratejisinin parçası olarak 
bireyselleştirilmiş cerrahi bakım sunar.



✓ Konjenital Pulmoner Havayolu Malformasyonları (CPAM)
✓ Bronkopulmoner sekestrasyon
✓ Konjenital lobar amfizem
✓ Pnömotoraks ve plevral hastalıklar
✓ Mediastinal kitleler
✓ Video yardımlı torakoskopik cerrahi (VATS)

7. Toraks ve Akciğer Cerrahisi

Çocuklarda toraks ve akciğer cerrahisi, solunum fonksiyonunu korumak 
amacıyla hassas teknikler ve ileri görüntüleme yöntemleri gerektirir. Minimal 
invaziv ve açık cerrahi yaklaşımlar ile konjenital ve edinsel göğüs 
hastalıklarında güvenli ve etkili tedavi sunulmaktadır.



✓ Künt ve penetran abdominal travmalar
✓ Karaciğer ve dalak yaralanmaları
✓ Organ koruyucu cerrahi yaklaşımlar
✓ Gastrointestinal perforasyonlar
✓ Toraks travmaları
✓ Acil cerrahi girişimler

8. Travma ve Acil Cerrahi

Travma ve acil pediatrik cerrahi, kritik koşullar altında hızlı 
değerlendirme ve kararlı müdahale gerektirir. Ekibimiz, mümkün 
olan her durumda organ koruyucu yaklaşımlar uygularken yaşam 
kurtarıcı bakımı önceliklendirir.



✓ Anorektal manometri
✓ Kronik kabızlık ve fekal inkontinans
✓ Transkütanöz Elektriksel Sinir Stimülasyonu (TENS)
✓ Botulinum toksin uygulamaları
✓ Multidisipliner fonksiyonel bağırsak programları
✓ Pelvik taban rehabilitasyonu

9. Fonksiyonel ve İleri Tedavi Yaklaşımları

Fonksiyonel ve ileri tedavi yaklaşımları, fizyolojik dengeyi yeniden 
sağlamaya ve uzun dönem yaşam kalitesini artırmaya odaklanır. 
Tanısal araçlar, hedefe yönelik tedaviler ve multidisipliner programlar 
bir araya getirilerek, konvansiyonel cerrahinin ötesinde 
kişiselleştirilmiş bakım sunulur.



✓ Pediatriye özel anestezi uygulamaları
✓ Neonatal ve pediatrik yoğun bakım
✓ ERAS protokolleri
✓ Multidisipliner ekip yaklaşımı
✓ Aile merkezli hasta yönetimi

10. Modern Cerrahi ve Hasta Güvenliği

Modern pediatrik cerrahi; hasta güvenliği, klinik mükemmeliyet 
ve standartlaştırılmış bakım süreçleri üzerine inşa edilmiştir. 
Özelleşmiş anestezi uygulamaları, yoğun bakım desteği ve aile 
merkezli yönetim anlayışıyla, tedavinin her aşamasında güvenli 
ve yüksek kaliteli sonuçlar sağlanır.



✓ Çocuk cerrahisi
✓ Neonatoloji
✓ Pediatrik anestezi
✓ Pediatrik yoğun bakım
✓ Onkoloji ve radyoloji
✓ Fizyoterapi ve rehabilitasyon
✓ Psikolojik ve aile desteği

11. Multidisipliner Yaklaşım

Başarılı pediatrik cerrahi bakım, birçok branş arasında kesintisiz iş 
birliğine dayanır. Tıbbi, cerrahi ve destekleyici disiplinlerin 
entegrasyonu sayesinde, hem çocuklar hem de aileleri için bakım 
sürekliliği ve en iyi klinik sonuçlar sağlanır.



✓ Şeffaf iletişim
✓ Ebeveyn eğitimi ve katılımı
✓ Duygusal ve psikolojik destek
✓ Uzun dönem takip planlaması

12. Aile Merkezli Bakım Felsefesi

Aile merkezli bakım, ebeveynleri ve bakım verenleri tedavi 
sürecinin merkezine yerleştirir. Şeffaf iletişim, eğitim ve uzun 
dönem takip ile güven inşa edilir; aileler bakımın her aşamasında 
desteklenir.



İlk Nefesten Sağlıklı Bir Geleceğe, 
Yaşam Boyu Sağlık İçin Hassas Bakım
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